
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie § 7 ust. 4 załącznika do uchwały Nr III/11/2010 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie określania warunków i trybu finansowania sportu przez Gminę Kamień 
Krajeński (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 24 października  2014r. poz. 2937) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się komisję konkursową do oceny wniosków mających na celu przyznanie dotacji celowej dla 
klubów sportowych działających na obszarze gminy w zakresie rozwoju sportu w Gminie Kamień Krajeński  
na 2021 rok w składzie:  

1) Przewodniczący – Piotr Gustyn; 

2) Sekretarz – Natalia Szafran; 

3) Członek – Alina Górzna. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99466112-8573-40A7-BBF6-0F810847D7A4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia nr 15/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie
powołania komisji konkursowej

Zgodnie z uchwałą nr III/11/2010 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie
określania warunków i trybu finansowania sportu przez Gminę Kamień Krajeński (Dz. Urz. Województwa
Kujawsko – Pomorskiego z dnia 24 października 2014r. poz. 2937) w celu rozstrzygnięcia konkursu ofert
niezbędne jest wydanie niniejszego zarządzenia powołującego komisję konkursową.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99466112-8573-40A7-BBF6-0F810847D7A4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik

